
LIGNE P2

LONRAI - Ecole 07:40

COLOMBIERS - Bourg 07:43

COLOMBIERS - Les Landes 07:49

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Pinchevre 07:57

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les 3 Croix 07:59

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - La Poterie 08:01

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Fosses 08:02

CUISSAI - Les Coutardières 08:04

CUISSAI - Mairie 08:10

LONRAI - Clos De La Rangee 08:13

LONRAI - Le Flechet La Lande 08:16

LONRAI - Beaubourdel 08:25

LONRAI - Ecole 08:27

LONRAI - Ecole 16:25

COLOMBIERS - Bourg 16:28

COLOMBIERS - Les Landes 16:34

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Pinchevre 16:42

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les 3 Croix 16:44

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - La Poterie 16:46

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Fosses 16:47

CUISSAI - Les Coutardières 16:49

CUISSAI - Mairie 16:55

LONRAI - Clos De La Rangee 16:58

LONRAI - Le Flechet La Lande 17:01

LONRAI - Beaubourdel 17:10

LONRAI - Ecole 17:12

Horaires valables du 1er/09/2024 au 31/08/2025 

La LIGNE P2circule du Lundi au Vendredi toute l’année, hors vacances scolaires,

Le bus ALTO ne circulent pas les jours fériés.


